mundana, illi vel illis a quo vel a quibus iidem 

procuratores nostri mutuum reciperint antedictum. 

Et ad jurandum in animam nostram de dicta 

peccunia2 certo tempore creditoribus persolvenda 

sub quibuscumque condicionibus et penis que de 

jure vel consuetudine curie in tali requiruntur 

contractu, ac eciam ad submittendum nos 

jurisdictioni cujuscumque capellani domini pape 

quern dicti creditores elegerunt in quern tamquam in 

judicem nostrum consentimus et ut ipse tamquam 

judex poster possit de dicta peccunie3 summa, vel 

ejus parte, nos et procuratores nostros predictos 

nostro nomine condempnare, et in nos et eosdem 

procuratores nostros excommunicacionis sentenciam 

1. Sic for immobilia. 

2. Sic for pecunia. 

3. Sic for pecunie. 
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ferre si peccuniaml de qua nos auf procuratores 

nostri fuerimus condempnati non solverimus in 

termino, ab eodem auditore provide statuendo. 

Renunciantes constitucioni de duabus dietis edite 

in concilio generali ceterisque constitucionibus, 

probacionibus et excepcionibus quibus nos contra 

creditores ipsos qualitercumque tueri possemus et 

per quas posset eis super eodem mutuo prejudicium 

aliquod generari, promittentes nos ratum et gratum 

perpetuo habituros quiquid per ipsos procuratores, 

seu eorum alterum, actum, procuratum seu promissum 

fuerit in premissis auf aliquo premissorum. In 

cujus rei testimonium etc. Dat' [... ]. 

790 [1308. ]2 Letter to R[obert], abp. of 
Canterbury, and to the administrator appointed by 
the apostolic see, informing that the bp. agrees 
to grant a canonry and prebend in Lichfield church 
to a suitable person to be nominated by queen 
Isabella by the grace made to the her by the 
apostolic see concerning certain provisions to be 
made at her nomination. 

1 ... ]3 Reverendo in Christo patri domino R[oberto] 

Dei gracia Cant' archiepiscopo totius Anglie 

1. Sic for pecuniam. 

2. Abp. Robert Winchelsey was suspended from his 
primacy from 12 February 1306 until 22 January 
1308, when papal administrators were appointed. 
This letter must belong to the period after Edward 
II's marriage to Isabella on 25 January 1308 and 
before the bull revoking Winchelsey's suspension 
was published in England on 15 February 1308; see 
HBC, p. 39; Churchill, Canterbury Admin, pp. 567- 
8; Denton, Winchelsev, pp. 231-5,246-7. 

3. The marginal entry, added by a later hand, is 
illegible. 
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primati executorique a sede apostolica deputato,